
【訪問型サービス】

①基準型訪問介護サービス（現行相当）

Ｎｏ． 事業所番号 事業所名 事業所所在地 事業所電話番号 指定年月日 指定有効期限年月日

1 0872600127 ウエルシア介護サービス那珂 茨城県那珂市竹ノ内3-7-3 029-352-0588 2024年4月1日 2030年3月31日

2 0872600440 訪問介護　ぽっかぽか 茨城県那珂市菅谷964-1 029-229-3211 2024年4月1日 2030年3月31日

3 0873300537 訪問介護ステーション「のぞみ」 茨城県那珂市菅谷605 029-295-5165 2024年4月1日 2030年3月31日

4 0873300362 指定訪問介護事業所　ごだい 茨城県那珂市後台2045-4 029-295-8415 2024年4月1日 2030年3月31日

5 0873300875 在宅介護サービス　えくぼ 茨城県那珂市後台1495-1 029-353-1165 2024年4月1日 2030年3月31日

6 0872600119 ヘルパーステーション　なみき 茨城県那珂市中台481-7 029-295-9002 2024年4月1日 2030年3月31日

7 0873300545 ヘルパーステーション　あおいとり 茨城県那珂市菅谷3912-3 029-219-4505 2024年4月1日 2030年3月31日

8 0873300230 ナザレ園訪問介護事業所 茨城県那珂市中里361-2 029-296-0034 2024年4月1日 2030年3月31日

9 0872600606 ヘルパーステーションふくら愛 茨城県那珂市中台750-5 029-229-1951 2021年12月1日 2027年11月30日

10 0872600648 株式会社　１up 茨城県那珂市菅谷868-3 029-212-4300 2022年3月1日 2028年2月29日

11 0870100336 ツクイ水戸 茨城県水戸市五軒町3-3-45 029-300-3939 2020年10月1日 2026年9月30日

12 0870104551 ケアサポートひかり 茨城県水戸市泉町1-4-20ﾒﾄﾞｳ泉町202 029-224-2971 2019年11月1日 2025年10月31日

13 0871200903 ナザレ園訪問介護事業所常陸太田 茨城県常陸太田市磯部町57 0294-87-6600 2023年4月1日 2029年3月31日

14 0872100342 ひたちなか介護ステーション 茨城県ひたちなか市石川町20-1 029-270-0056 2021年4月30日 2027年4月29日

15 0872101654 ルアル訪問介護ひたちなか 茨城県ひたちなか市稲田41-3 029-229-0277 2024年4月1日 2030年3月31日

16 0873100689 ごぜんやまホームヘルパーステーション 茨城県常陸大宮市野口平146-1 0295-54-2220 2024年4月1日 2030年3月31日

17 0873300123 ホームヘルプサービス東海 茨城県那珂郡東海村船場742－16 029-283-1991 2024年4月1日 2030年3月31日

18 0870106713 在宅介護のケアファースト 茨城県水戸市堀町2261-38ｴﾙﾃﾞｨﾑ立原101 029-350-6112 2022年2月1日 2028年1月31日

19 0870103512 訪問介護　ありが園 茨城県水戸市柳町1-4-19 029-350-8711 2023年3月1日 2029年2月28日

20 0872600259 訪問介護サービスいきいき 茨城県那珂市瓜連1740 029-296-3360 2024年5月1日 2030年4月30日

介護予防・日常生活支援総合事業　指定事業所一覧（R6.5.1現在）



②訪問型サービスＡ１

Ｎｏ． 事業所番号 事業所名 事業所-所在地 事業所電話番号 指定年月日 指定有効期限年月日

1 0872600119 ヘルパーステーション　なみき 茨城県那珂市中台481-7 029-295-9002 2023年4月1日 2029年3月31日

2 0873300230 ナザレ園訪問介護事業所 茨城県那珂市中里361-2 029-296-0034 2023年4月1日 2029年3月31日

3 0873300545 ヘルパーステーション　あおいとり 茨城県那珂市菅谷3912-3 029-219-4505 2024年4月1日 2030年3月31日

4 0872600259 訪問介護サービスいきいき 茨城県那珂市瓜連1740 029-296-3360 2024年5月1日 2030年4月30日

③訪問型サービスＡ２

Ｎｏ． 事業所番号 事業所名 事業所所在地 事業所電話番号 指定年月日 指定有効期限年月日

1 0872600119 ヘルパーステーション　なみき 茨城県那珂市中台481-7 029-295-9002 2023年4月1日 2029年3月31日

2 0873300230 ナザレ園訪問介護事業所 茨城県那珂市中里361-2 029-296-0034 2023年4月1日 2029年3月31日

3 0873300545 ヘルパーステーション　あおいとり 茨城県那珂市菅谷3912-3 029-219-4505 2024年4月1日 2030年3月31日

4 0872600606 ヘルパーステーションふくら愛 茨城県那珂市中台750-5 029-229-1951 2021年12月1日 2027年11月30日

5 0872600259 訪問介護サービスいきいき 茨城県那珂市瓜連1740 029-296-3360 2024年5月1日 2030年4月30日

④訪問型サービスD

Ｎｏ． 事業所番号 事業所名 事業所所在地 事業所電話番号 指定年月日 指定有効期限年月日

1 特定非営利活動法人　たすけあいネット民の会 茨城県那珂市中台481-7 029-295-9002 2020年6月19日

2 ナルク水戸 茨城県水戸市本町3-3-9 029-233-7696 2020年10月7日



【通所型サービス】

①基準型通所介護サービス（現行相当）

Ｎｏ． 事業所番号 事業所名 事業所所在地 事業所電話番号 指定年月日 指定有効期限年月日

1 0872600101 デイサービスセンターひばりヶ丘 茨城県那珂市菅谷528 029-295-1701 2024年4月1日 2030年3月31日

2 0872600176 指定通所介護事業所　いくり苑那珂 茨城県那珂市菅谷3799-6 029-352-0017 2024年4月1日 2030年3月31日

3 0872600432 ファミーユ　ぽっかぽか 茨城県那珂市菅谷964-1 029-229-3211 2024年4月1日 2030年3月31日

4 0892600107 那珂デイホーム　ぽっかぽか 茨城県那珂市杉1165-4 029-295-8822 2018年7月1日 2024年6月30日

5 08A2600013 デイサービス　えくぼ 茨城県那珂市後台1495-1 029-353-1165 2024年4月1日 2030年3月31日

6 0872600275 デイサービスはる風 茨城県那珂市後台2400-1 029-219-7255 2024年4月1日 2030年3月31日

7 0873300461 デイサービスセンター　ひまわり荘 茨城県那珂市後台2042-1 029-295-5120 2024年4月1日 2030年3月31日

8 0872600010 デイサービス　いきいき 茨城県那珂市瓜連1740 029-296-3360 2024年4月1日 2030年3月31日

9 0873300321 ナザレ園　デイサービスセンター 茨城県那珂市中里342-7 029-296-3711 2024年4月1日 2030年3月31日

10 0872600507 デイサービスセンター　元気リハビリ　しなやか 茨城県那珂市後台3252-1 029-212-7101 2023年4月1日 2029年3月31日

11 0872600499 ケアサポート太陽の丘 茨城県那珂市額田南郷2381-18 029-352-1627 2023年4月1日 2029年3月31日

12 0872600580 ケアサポート希望の丘　デイサービスセンター 茨城県那珂市横堀1632 029-212-3325 2019年4月1日 2025年3月31日

13 0892600123 ケアサポートつどいの丘 茨城県那珂市横堀1632 029-212-5088 2020年4月1日 2026年3月31日

14 0870104460 コミュニティガーデン百合が丘 茨城県水戸市百合が丘町814-524 029-304-5321 2024年4月1日 2030年3月31日

15 0870104957 リハビリ専門デイサービスたんぽぽ 茨城県水戸市千波町1264-5 029-291-3225 2024年4月1日 2030年3月31日

16 0870103397 ジョイリハ千波緑岡 茨城県水戸市千波町1799-5 029-244-4066 2024年4月1日 2030年3月31日

17 0870102019 明日葉ケアセンター 茨城県水戸市見川町2131-1303 029-305-6911 2024年4月1日 2030年3月31日

18 0871200564 ケアサポート太田 茨城県常陸太田市谷河原町1179-1 0294-72-0637 2024年4月1日 2030年3月31日

19 0871200648 デイサービスセンター花・大里 茨城県常陸太田市大里町2833-3 0294-33-5966 2024年4月1日 2030年3月31日

20 0873400303 梅里ガーデンアクアビラデイサービス 茨城県常陸太田市大平町666 0294-76-0999 2019年9月1日 2025年8月31日

21 0872101662 ルアルデイサービスひたちなか 茨城県ひたちなか市稲田41-3 029-229-0277 2024年4月1日 2030年3月31日

22 0872100961 ツクイひたちなか 茨城県ひたちなか市高場4-17-10 029-270-3575 2020年10月1日 2026年9月30日



Ｎｏ． 事業所番号 事業所名 事業所所在地 事業所電話番号 指定年月日 指定有効期限年月日

23 0872100441 デイサービスセンターたびこの湯 茨城県ひたちなか市田彦字雷土1390-7 029-275-7311 2019年2月1日 2025年1月31日

24 0872500467 フロイデ総合在宅サポートセンター大宮 茨城県常陸大宮市上町353 0295-55-8201 2023年5月1日 2029年4月30日

25 0872500327 デイサービスセンター清風 茨城県常陸大宮市下村田2307 0295-55-8240 2024年4月1日 2030年3月31日

26 0873100663 御前山デイサービスセンター 茨城県常陸大宮市野口平146-1 0295-54-2230 2024年4月1日 2030年3月31日

27 0873101471 フロイデ城里デイサービスセンター 茨城県東茨城郡城里町石塚481－1 029-255-7666 2024年4月1日 2030年3月31日

28 0873301105 オークス東海デイサービス 茨城県那珂郡東海村船場588－7 029-306-4165 2023年9月1日 2029年8月31日

29 0873301246 コミュニティガーデンとうかい 茨城県那珂郡東海村舟石川607－68 029-306-1901 2024年4月1日 2030年3月31日

30 0873301337 らいおんハートリハビリ温泉デイサービス東海 茨城県那珂郡東海村石神外宿2509-11 029-219-4330 2018年10月1日 2024年9月30日

31 0871400529 JA常陸高萩デイサービスセンターだいすき 茨城県高萩市本町1-100-2 0293-24-5015 2019年10月1日 2025年9月30日

32 08A3300050 成田接骨院　本院 茨城県那珂郡東海村石神内宿2311-2 029-282-9001 2022年2月1日 2028年1月31日

33 0870106838 聖孝園南町デイサービスセンター 茨城県水戸市南町3丁目4番2号 029-306-8533 2022年5月1日 2028年4月30日

34 0872500376 デイサービスすずかけの家 茨城県常陸大宮市宇留野3108 0295-55-9330 2022年6月1日 2028年5月31日

35 0892100363 リハビリ特化型デイサービスカラダラボひたちなか 茨城県ひたちなか市高場3-1-29 029-355-1864 2022年7月1日 2028年6月30日

36 0872101548 フロイデ総合在宅サポートセンターひたちなか 茨城県ひたちなか市足崎1474-7 029-275-5050 2022年6月1日 2028年5月31日

37 08A2100022 ３９ガーデンプレイス　デイサービス　ありが湯 茨城県ひたちなか市東石川3139-2 029-352-3937 2023年2月1日 2029年1月31日

38 0872102462 リハビリデイなないろ 茨城県ひたちなか市佐和2242-7 029-352-2084 2023年4月1日 2029年3月31日

②通所型サービスＡ

Ｎｏ． 事業所番号 事業所名 事業所所在地 事業所電話番号 指定年月日 指定有効期限年月日

1 0872600507 デイサービスセンター　元気リハビリ　しなやか 茨城県那珂市後台3252-1 029-212-7101 2023年4月1日 2029年3月31日

2 0872600101 デイサービスセンター　ひばりヶ丘 茨城県那珂市菅谷528 029-295-1701 2023年8月1日 2029年7月31日

3 08A2600021 通所型サービスナザレ園白河内 茨城県那珂市門部4040-2 029-352-2320 2018年8月1日 2024年7月31日

4 0892600123 ケアサポートつどいの丘 茨城県那珂市横堀1632 029-212-5088 2020年4月1日 2026年3月31日

5 0872600010 デイサービスいきいき 茨城県那珂市瓜連1740 029-296-3360 2024年4月1日 2030年3月31日


